
 

 06.04.2019 
Cumartesi 

07.04.2019 
Pazar 

08.04.2019 
Pazartesi 

09.04.2019 
Salı 

10.04.2019 
Çarşamba 

11.04.2019 
Perşembe 

12.04.2019 
Cuma 

09:00 Örgütsel 
İletişim-HİT 

301 
306 
308 
108 

 

 Halkla İlişkiler-
HİT 
306 
308 
302 
106 
108 

 
 
 

Dünya 
Sinema 

Tarihi-II-
RTS 
102 
106 
108 

Sinema ve Hikmet-
RTS  
202 
302 

Temel 
Fotoğrafçılık-

GZT 
106 
108 
102 

 

Televizyon Programcılığı-
RTS- 
106 
108 

 

Etkileşimli 
Medya-RTS 

102 

Halkla 
İlişkilerde 
Protokol 

Kuralları-
HİT 
302 
306 
308 

 

Tüketici Davranışı-HİT  
306 
308 
301 
302 

10:00 Reklamcılık 
UygulamalarıH

İT 
        301 
        306 

 Medya ve 
İletişim 

Kuramları- RTS 
306 
308 
202 

 
 
 

Bilinçaltı 
İletişim-

RTS 
202 
102 

 

Tanıtım Filmi 
Yapımı-RTS  

202 
 
 
 
 

 
Senaryo-II 

RTS  
301 

 

A.İ.İ.T-HİT-RTS-GZT 
301 (HİT 
201 (HİT) 
101 (HİT) 
106 (RTS) 
108 (RTS) 
102 (RTS) 
306 (GZT) 
302 (GZT) 
308 (GZT) 

 
 
 

İnsan Hakları-
HİT 
106 
108 
102 

Sosyal Psikoloji-
HİT 
101 
106 
108 
308 
306 
302 



11:00 Sanat ve 
Estetik-HİT  

308 
306 
302 

 

 Kişilerarası 
İletişim-HİT 

106 
108 
306 
308 

 

 
 

 Halkla 
İlişkilerde Video 

Yapımı-HİT 
106 
108 
102 
306 

 

Televizyon Reklamcılığı-
HİT  
106 
108 
102 

Dünya 
Kültürleri-RTS 

106 
108 
102 

Estetik-RTS 
302 

Sosyal Bilimlerde 
Araştırma 

Yöntemleri-HİT  
106 
108 
306 
308 
302 

Türk Sineması-
RTS  
301 
308 

 

Belgesel Sinema II-RTS  
306 

 

13:00 
 

Sosyal 
Sorumluluk 
Kampanya 

Uygulamaları-
HİT 
101 
106 
102 

 Spikerlik ve 
Diksiyon-RTS 

106 
102 

 

Film 
Eleştiri ve 
Analizi-

RTS 
101 
106 

 
 

Hukukun Temel 
Kavramları -GZT 

201 
301 

RTS Teknik 
Temelleri II-RTS 

106 
108 
202 

 

 

Film 
Kuramları-

RTS  
201 
301 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 İletişim Tarihi-
GZT 
306 
308 
302 

Dergi 
Yayıncılığı-

HİT  
202 
302 

Pazarlama-HİT 
101 
106 
108 
308 

Uluslararası 
Halkla İlişkiler-

HİT  
306 
308 
101 
302 Reklam 

Yazarlığı-HİT 
108 
201 
202 



14:00 Web Yayıncılığı 
II-HİT 

108 
202 
302 
306 
308 

Lobicilik 
Yönetimi (HİT) 

108 
102 
306 

Reklamcılığa 
Giriş-HİT  

106 
108 
306 
308 
102 

 
 
 

Halkla 
İlişkiler 

Yazarlığı 
106 
108 
102 
306 

Etkili Sunum ve 
Hitabet-RTS 

302 
 

Araştırma 
Yöntemleri-RTS  

301 

Kültürel Antropoloji-HİT  
201 

 

 Popüler Kültür 
ve Tüketim RTS  

202 
          302 

İletişim 
Psikolojisi-

GZT 
302 
308 
202 

 
 

Televizyon 
Haberciliği-HİT 

202 
 

İletişim. 
Bilimleridnde 
Uygu. İstat. 
Tekn.-HİT  

106 
108 
306 
308 

15:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Metin Yazarlığı 
(GZT) 

202 
102 
106 

İşletme ve 
Yönetimi (HİT) 

106 
108 
306 
308 
102 

 

Motivsyon 
Teoriler-HİT 

301 
 
 
 

 

Özel ve 
Gönüllü 

Kur. 
Halkla.İliş. 

106 
302 
306 
308 

 
 

Risk ve Kriz 
İletişimi-HİT 

306 
308 
202 
106 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

İletişim Kuramları II-HİT 
106 
108 
306 
308 

Kültürlerarası 
İletişim-RTS  

302 
202 

16:00 
 
 
 
 
 

 Fonetik ve 
Diksiyon- 

HİT 
202 

Grafik Tasarım 
II –HİT 

106 
108 
301 
306 

Temel 
Habercilik-

HİT 
106 
108 
306 

Siyasal İletişim-HİT  
101 
106 
108 

Türk Dili-HİT-
RTS-GZT  
301 (HİT 
201 (HİT) 
101 (HİT) 
106 (RTS) 

Fotoğrafçılık 
Uygulamaları-HİT  

106 
108 
306 
308 



   

 

                       

                                                                                                      

                         Halkla İlişkiler ve Tanıtım                                                        Gazetecilik                                         Radyo, Televizyon ve Sinema   

   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Kurgu 
Uygulamaları-

RTS  
101 
102 

308 
102 

108 (RTS)  
102 (RTS) 
306 (GZT) 
302 (GZT)    
308 (GZT) 

18:00       İngilizce-HİT-RTS-GZT 
101 HİT (1.ÖĞR) 
102  HİT (1.ÖĞR) 

 
302  HİT (2.ÖĞR) 
306  HİT (2.ÖĞR) 

 
202 RTS (1.ÖĞR) 
308 RTS (1.ÖĞR) 

 
201  RTS (2.ÖĞR) 

 
106 GZT (1.ÖĞR) 
301 GZT (1.ÖĞR) 

 
108 GZT (2.ÖĞR) 

 


